אין בידי בית המשפט הכלים לקבוע את מידת הנזק היום של המעורבת היום ללא קבלת מסמכים עדכניים. לכן לא ניתן לקבוע כי מדובר בפגיעות חמורות ברף המצדיק ענישה שונה מסוג מאסר בדרך של עבודות שירות.

נסיבות הקשורות בביצוע העבירה בהתאם לסעיף 40 לחוק העונשין – התשל"ז 1977 ומידת הפגיעה בערך המוגן.

בהתאם לסעיף 40 לחוק העונשין – התשל"ז 1977 השוקל את הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה; נתתי דעתי לכך;

- הנאשם ביצע פניית פרסה בנסיבת מחמירות. הנאשם נהג בחוסר זהירות, לא שם לב לדרך ובכך חסם את דרכו של רכב היונדאי של המעורבת.
- סעיף האיטום מייחס לנאשם נהיגה בחוסר זהירות (ולא בקלות ראש).